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«LleHTp aeTckoro TBopyecTBa»

” 06 UCMOb30BAHUN 3aKPEM/IEHHOIO 3a HM MYHULMNA/IbHOrO UMYLLIECTBA MO COCTOAHMIO Ha 01
aHBapsa 2021 roga

1. O6uwme cBegeHUA 06 yupexneHunm

MosHoe ohmumanibHOE HaMMEHOBaHNE
yupexaeHus

CoKpalleHHOEe HaMMEHOBaHME YUpeXaeHUs
Jata rocyaapCTBeHHOWN peructpaumm
OrPH

WNHH/KMM
Kog no OKINO
Kopg no OKB3/[,

MepeuyeHb BMOOB AesATENbHOCTY

MepeyeHb ycnyr (paboT), okasbiBaeMbIX
noTpebutensam 3a nnaty, U notpebutenei
JaHHbIX YC1yr

MepeueHb paspelunTesibHbIX OKYMEHTOB

HavmeHoBaHWe nokasaTesis
KonMuecTBO LWITATHBLIX €AVHWLL, B TOM YMCTIE:
afMUHUCTPATMBHbI NepcoHan
nejarornieckme PaboTHUKA U HUX:
nefaronyeckvie paboTHUK Aon o6pa3oBaHus

06CYXMBAKOLLMIA NEPCOHaU

CpepHsia rogoBas 3apaboTHas nnarta, B TOM
yncne

agMUHMCTPaTUBHbIN nepcoHan(PykoB)
negarormyeckue paboTHUKN N HUX:

MyH/LMNa/IbHOE BlopKkeTHOE 0bpasoBaTesibHoe
yypexaeHvie fonoIHUTEIbHOro 06pa3oBaHns
Jeteil «LleHTp geTckoro TBopyecTBa»

MBY OO «LleHTp geTckoro TBopyecTsa»
20.01.1995
1025201076317
5228002692/522801001
25672947
85.41

Peanuzaunsi 4ONOSTHATENbHbIX
06pasoBate/ibHbIX NporpamMmm

yupexzaeHue nnaTHble YC/yru He OKasblBaeT

YctaB MBOY OO/ «LleHTp neTtckoro
TBOpYECTBa», CBUAETENbCTBO O NOCTAHOBKE Ha
y4yeT B HUIOTOBOM OpraHe, CBUAETEe/IbCTBO O
BHeceHun 3anuncu B EMPHOJT, JTueH3una Ha
npaBo BeAeHVs 06pa3oBaTesibHOM
JeAaTenbHOCTH

Ha 1 auBapsa 2020r. Ha 31 gekabps 2020r.
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BT Tl .aoC -JiK aon oopasoBaHuA

o6aT/MMBaOUNA NEPCOHaUT

O6beM ~T-r~coaoro obecneyeHus
u.-  ~aj=-oro 3ajaHus
VHhbopmaumsa 06 ncnonHeHmum
M.CTanbHOTO 3ajaHnsa ydpeanTens

FOpuanyeckuii agpec

TenechoH (thakc)

AJpec 3MeKTPOHHOI NoYTbI

Yupegutenb

Pacnopsagutenb GI00KETHbIX CPeacTs

JomxHoctb 1 ®. . O. pykosoaguTens
yupexneHns

33618,83
13630,38

34137,3
16909,09

10 957 800,00
MyHMupnasibHoe 3afaHune 3a sHBapb - Aekabpb
2020 roga BbINosIHEHO.

606650, Huxeropoackass 06nactb, ropos
CemeHoB, yn 3 KOMMYHUCTOB, 4. 15a
8(83162) 5-44-91, 5-15-47
cdtsemenovtfSmail.ru

afIMVUHUCTpaUMsi TOPOACKOro okpyra
CemeHoBckMin Huxeropogckoli o6nactu

ynpasfieHme o6pasoBaHus agMUHUCTPaLUm
ropoAckoro okpyra CemMmeHOBCKUIA
Hwxeropogckoii o6nactu

ounpektop 3uHKoBckas EneHa CepreeBHa

2. Pe3ynbTaTt AeATeNIbHOCTU yUupexaeHunsa

HanmeHoBaHve nokasarens

BanaHcoBas (ocTatoyHas)) CTOMMOCTb
HedhMHaHCOBbIX aKTUBOB

O6wwan cymma BbiCTaBNeHHbIX TpeboBaHWii B
BO3MeLLieHNe yLepba no HegocTavam U
XULLEHVSM MaTepuasibHbIX LIEHHOCTEW,
[JEHEeXHbIX CPeACTB, a TakkKe nopuun
MaTepuasibHbIX LleHHOCTE
Jebutopckas 3a0/MKEHHOCTL B paspese
MOCTYNIEHNA, NPeayCMOTPEHHbIX MIaHOM
(hMHAHCOBO - XO3ANCTBEHHON AEeATENBHOCTU
4 20621 GO0
420623 30D
420625 30O
4 20626 000
4 20631 000
4 20634 000
4 20662 000

4 20822 000
MpocpoueHHas aebuTopckasi 3a10/HKEHHOCTb

MpyYMHbI 06pPa3oBaHNs MPOCPOYEHHONA
[eb/TOPCKON 3a40/HKEHHOCTU, a TakkKe
[e6UTOPCKOI 3a0/MKEHHOCTN HepeasibHOW K
B3bICKaHUIO

Kpeautopckas 3a,0/MKeEHHOCTb B paspese
MOCTyNAeHUiA, NPeayCMOTPEHHBIX MIaHOM
(hHAHCOBO - XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTU
4 302.23 000
4 30221000
4 30307 000
4 30310 000

Ha 1 ausapa 2020r.
(Npeabiaywpii K
OTYETHOMY rofay)

5572795,60(386131,46 5572795,60(187032,94

) )

Ha 1 aHsapsa 2021r.
(oTuYeTHbI rog)

0 0
14137,35 0
0 0
14137,35
0 0
0 19418,76
19257,91
0 160,85
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KOCIry
211
266
226
213
221
222
223
225
228
226
290
310
340

Ycnyrn

Konnyectso
noTpebuTenei

©
©
(o5

4 30311 000
MpocpoueHHas KpeauTopckas 3afj0/MKEHHOCTb

MpyyMHbI 06pPa30BaHNs NMPOCPOYEHHONA
KpeauTOPCKON 3a[J0/HKEHHOCTU, a Takke
KpeauTOPCKOW 3a10/HKEHHOCTM HepeasibHOM K
B3bICKaHUIO

CyMMbI fOXO[0B, MOMYYEHHbIX OT OKa3aHWs
(BbINONHEHUSA) NNaTHLIX ycnyr (pabor)

LleHbl (Tapudpbl) Ha nnatHble ycnyrn (paboTbl),
OkasblBaemble (BbINOMHAEMbIE)
noTpedutensamMmn (B AMHamMvike B TEHEHUU
OTYETHOro nepvoaa)

HanmeHoBaHWe nokasartesns
OcTartoK cpeAcTB Ha Havyasno
nepuopga

MocTtynneHus, Bcero:

MocTynaeHns OT MHOIA, NPUHOCSLLIEN [0X04
neAaATenbHOCTU

Cy6CVI,£I,I/II/I Ha BbIlMOJIHEHME MYHULUMN&/TbHOIO
3a4aHuA

Cy6cmanm Ha MHble Uenm

Bbinnatbl, Bcero:

B TOM 4WCne:

onnarta Tpyga

CoupanbHble nocobus

npoune BbINNATHI

HauMCMEHNS Ha BbINaTbl MO onsarte Tpyaa
YCAYyr CBA3M

TPaHCMOPTHbIE YCYIA

KOMMYHaJ/TbHbIE YC/TyTW

YC/Yrn N0 COA4EPXKAHNIO NMYLLECTBA
YCNyr 1 paboTbl ANS UENe Kan BIOXEHWNA
npouune ycnyru

npoune pacxogbl

NpYoBpeTEeHNE OCHOBHbIX CPEACTB
npuobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3anacoB

OcTaToK cpeAcTB Ha KOHel roga

(paboTbl) yupexaeHus

HanmeHoBaHune ycnyru (paboThbl)

Peanuzaumsi AONOSTHATENbHBIX
06paszoBaTesibHbIX NMPOrpaMm

0 0
nnax doakt
71 408,31 71 408,31

13 754 765,05

26 100,00

10 957 800,00
2770 865,05

13 903 619,36

13 728 665,05
0,00

10 957 800,00
2770 865,05

13 617 401,92

6 801 006,79 6 801 006,79

39 005,61 37 268,79
5 000,00 4 235,00

2 043 154,56 2043 164,56
45 000,00 27 541,07
16 540,00 16 540,00
752 800,00 681 234,64

1705 331,23 1671 282,97
55 753,40 55 753,40
252 050,00 115 921,70
92 200,00 84 913,50

1589 287,77 1585 712,00
506 490,00 492 827,50

182 671,44

MpUHSATbIE Mepbl Mo
pesynbTatam
paccMOTpeHUs xanob

KonnuectBo Xanob
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3. 06 ncnosnb3oBaHNN nMmyuiecTtBa, 3aKperyiIeHHOro 3a yydpexaeHmem

HanmeHoBaHue nokasarens

O6uwan banaHcoBas (octaTovyHas) CTOMMOCTb
HeABWKMMOro MMYyLLIECTBA, HaxoasLLerocs y
yUpeXaeHusi Ha npaee onepaTtuBHOIO
ynpasnenus, pyo.

O6uwan banaHcoBas (octaTovyHast) CTOMMOCTb
HEeZBVDKUMOrO MMYLLEECTBA, HaXOASLErocs y
YUPEXAEHMS Ha MpaBe onepaTvBHOIO
ynpasneHusl, 1 NnepegaHHoro B apeHay, pyo.
O6was 6anaHcoBas (OcTaToyHasi) CTOMMOCTb
HeBWKMMOro MMYLLIECTBA, HaxoAsLLerocs y
YUPEXOEHUS HA MpaBe onepaTvBHOrO
ynpaBfeHns, 1 nepefaHHoro B 6e3so3me3gHoe
nosnb3oBaHue, pyo.

O6uwan banaHcoBas (octaTovyHast) CTOMMOCTb
HeABWKMMOro MMyLLIeCTBa, NPUOBPETEHHOrO
YUPEXOEHVNEM B OTYETHOM rO4y 3a cyeT
CPeACTB, BblAENEHHbIX OpPraHomM,
OCYLLECTBAALLMM (IYHKLUM 1 NOSTHOMOUMS
yupeauTens, YUpeXaeHuo Ha yKkasaHHble
uenu, pyo.

O6uwan banaHcoBas (octaTovyHass) CTOMMOCTb
HEZBWKMMOrO MMYLLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO
yCpexaeHMeM B OTYETHOM rofly 3a cyHeT
[10X0[0B, MOJyYEHHbIX OT MAATHBIX YCAYr U
VHOW MpUHOCSALLEl A0X04 AeATeNbHOCTU, pyo.
O6was 6anaHcoBas (ocTaToyHasi) CTOMMOCTb
OBVXXUMOrO UMYyLLIECTBa, Haxogsllerocs y
YUpEeXAEHUs1 Ha MpaBe onepaTuBHOIO
ynpasneHus, pyo.

O6was 6anaHcoBas (ocTaToyHasi) CTOMMOCTb
OBVXMMOrO UMYyLLIECTBa, Haxoasllerocs y
YUpEeXAEeHUs Ha npase ornepaTuBHOro
ynpaB/fieHnsl, U NepefaHHOro B apeHay, pyo.
O6was 6anaHcoBas (ocTaToyHasi) CTOMMOCTb
OBWKMMOro UMyLLIECTBa, Haxogsllerocs y
yupexzaeHusi Ha npase onepaTvBHOIO
ynpasneHnsl, 1 nepegaHHoro B 6e3so3mesaHoe
nosib3oBaHve, pyo.

O6uwan banaHcoBas (ocTaTovyHass) CTOMMOCTb
0c060 LeHHOro ABMKMMOIO MMYLLIECTBA,
HaXOASLLErocs y yUpeXxaeHnst Ha npase
onepaTuBHOrO ynpasfeHusi, pyo.

O6wasn nnowanbr 06bLEKTOB HEABXMMOTO
MMYyLLIECTBA, HAXOAALLErocs y yUpexaeHus Ha
npase onepaTyBHOIO yrpaBfieHns, KB. M.

Ha 1 auBapsa 2020r.

(NpeablayLmin K
OTYETHOMY rofy)

3577409,12
(239883,46)

1768839,18
(1948963,08)

1026,2

Ha 1 axuBapsa 2021r.
(oTyeTHbI rog)

3577409,12(187032,94
)

3006075,48(643984,53
)

1026,2
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3.12

3.13

3.14

O6Lwas nnowaab 06HLEKTOB HeABUMKUMOTO
MMYLLIECTBA, HaxXoAsLLEerocs y yupexaeHusi Ha
npase onepaTyBHOIO yrnpaseHus,
nepeAaHHoro B apeHay, KB. M.

O6Lasn nolaab 06 LEKTOB HEABMKUMOTO
MMYLLLEECTBA, HAXOASALLErocs y yupexaeHus Ha
npaBse onepaTMBHOrO ynpasfieHus, 1
nepefaHHoro B 6e3803mMe34H0E MO/b30BaHue,
KB. M.

KonnuectBo 06HLEKTOB HEABVDKMMOTO
MMYyLLLIECTBA, HaxXOAsALLEerocs Ha npase
onepaTvBHOIO ynpae/fieHus, es.

O6beM cpeacTB, NOMYYEHHbIX B OTYETHOM
rofly OT pacrnopsbkeHusi B yCTaHOB/IEHHOM
NopsiAKe VMYLLECTBOM, HaXOAAWMMCS Y
YUPEXAEHVS1 HA MpaBe onepaTuBHOrO
ynpasnexusi, pyo.



